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ایسنا:  شلورای ائتاف نیروهای انقاب اسلامی برای رعایت 
عدالت میلان کاندیداهای انتخابات مجلس شلورای اسلامی، 

مصوبه مهمی داشلته است.
 مطابلق تصمیلم پنجمیلن جلسله کمیتله مرکلزی انتخابات 

شلورای ائتلاف نیروهلای انقلاب اسلامی، بلرای افزایلش 
عداللت انتخاباتلی میلان کاندیداهلا، مصوب شلد مسلئولین 
شلورای ائتلاف در اسلتان ها و شهرسلتان ها کله در انتخابات 
دوازدهمیلن دوره مجلس شلورای اسلامی کاندیدا شلده اند، 
از سلمت خلود در شلورای ائتلاف اسلتعفا داده و سلریعا فرد 
جایگزیلن معرفلی شلود.بر اسلاس ایلن مصوبله و بلا توجه به 
نام نویسلی تعلدادی از مسلئولین، دبیلران و معاونین شلورای 
ائتاف در اسلتان ها و بلرای جلوگیلری از بروز شلائبه ی اعمال 

نفوذ این افلراد در فرآینلد تعیین گزینله نهایی ملورد حمایت 
شلورای ائتاف حوزه انتخابیه، تصمیم بر این شلد که روسلای 
شلورای ائتلاف در اسلتان ها و شهرسلتان ها کله کاندیلدای 
انتخابات شلده اند، هرچه سلریع تر از سمت خود اسلتعفا داده 

و فرآینلد جایگزین فلرد جدیلد اجرایی شلود.
همچنیلن در خصلوص دبیلران و معاونیلن شلوراهای ائتاف 
در شهرسلتان ها و اسلتان ها کله بلرای شلرکت در انتخابلات 
نام نویسلی کردنلد نیلز تصمیم بر این شلد کله از سلمت خود 

اسلتعفا داده و افلراد جایگزیلن معرفلی شلوند.
در ایلن اباغیله انتخاباتلی آملده اسلت کله رسلیدگی بله 
پرونده هلای ثبت نامی مسلئولین شلورای ائتاف در اسلتان ها 
و شهرسلتان ها کله در انتخابلات مجللس دوازدهلم ثبت نلام 
کردند، همچون سلایر افراد خواهد بلود و کمیته های انتخابات 
استانی و شهرسلتانی باید نهایت دقت را در جلوگیری از ایجاد 
شلائبه اعمال نظلر از سلوی افلراد مرتبط با شلورای ائتلاف را 

بله کار گیرند.

سرمقاله

موسوی:

موضعاصولیایرانهمواره
تعلققرهباغبهجمهوری

آذربایجاناست
فارس: سفیر ایران در آذربایجان گفت: موضع 
اصولی ایران همواره تعلق قره باغ به جمهوری 
آذربایجان است. سید عباس موسوی سفیر ایران 
در آذربایجان در ایکس نوشت: موضع اصولی 
جمهوری اسامی ایران همواره تعلق قره باغ به 
جمهوری آذربایجان بوده و از احیای تمامیت 
ارضی و اعاده حاکمیت جمهوری آذربایجان بر قره 
باغ استقبال می نماید.سفیر ایران در آذربایجان 
گفت: تأمین امنیت و حقوق ارامنه ساکن در قره 
باغ تنها در چارچوب حاکمیت و قوانین جمهوری 

آذربایجان معنا می یابد.
قالیباف :

دولتومجلسبهموضوعات
فرهنگیتوجهدارند

مهر: رئیس مجلس شورای اسامی گفت: بیش 
از هر چیزی در جامعه نیازمند عقانیت عمومی 
هستیم و اگر انتقادی هم مطرح می شود باید 

مبتنی بر دانش، مهارت و اندیشه باشد.
 محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی در آئین ملی بزرگداشت روز کتاب، 
کتابخوانی و کتابدار، اظهار داشت: کمتر 
جمع هایی داریم که ما مردها فرصت را به خانم ها 
داده باشیم.وی بیان کرد: ما مسئولان قدر بانوان 
کشور و ظرفیت هایی را که مغفول مانده است، 
باید به درستی در زمینه های مختلف بشناسیم 
و فرصت ها را برای آنان فراهم کنیم. بانوان به 
ویژه در حوزه های تربیتی، آموزشی و فرهنگی 

می توانند بیشترین نقش را ایفا کنند.
رئیس مجلس شورای اسامی ادامه داد: 
خانواده هایی که امروز برای تأمین نیازهای 
معیشتی و مسکن خود با چالش مواجه هستند، 
حق دارند که از سبد فرهنگی فاصله بگیرند و 
با درگیر شدن به دغدغه های معیشتی، سبد 
فرهنگی را از یاد می برند و عوارض آن برای کشور 
و خانواده خواهد بود.وی با اشاره به اینکه نهاد 
کتابخانه ها یک نهاد عمومی است که باید جور 
بار فرهنگی را در سبد خانواده ها بر دوش بکشد، 
گفت: خیلی از کارها نیاز به پول ندارد، بلکه 
نیازمند همکاری و هماهنگی بین دستگاهی 
دارد. همه شهرداری ها و شهرداران نقش مهمی 
را در حوزه فرهنگی به ویژه فرهنگ کتابخوانی 
بر عهده دارند.رئیس مجلس شورای اسامی 
تصریح کرد: با همدلی و همکاری می توان از بستر 
شهرداری برای حوزه کتابخوانی استفاده کرد. 
امروز بیش از ۶۰۰ کتابخانه در کشور با عنوان های 
مختلف مانند کتاب مترو، کتاب تاکسی و کتاب 
اتوبوس شکل گرفته و در سراهای محله هم 
کتابخانه تشکیل شده است. عده ای می گفتند 
چرا سرای محله که باید گفت حتماً مدرسه و 
مسجد پیشروتر از نهاد کتابخانه است، اما ما باید 
رویکرد محله محور داشته باشیم و در هر محله، 
مسجد، مدرسه و کتابخانه می توانند هم پوشانی 

داشته و از ابعاد مختلف محله را پیشرو کنند.
وی اظهار داشت: بیش از هر چیزی در جامعه مان 
نیازمند »عقانیت عمومی« هستیم. ما حتی اگر 
منتقدانن و مخالفان جدی هم داشته باشیم، اگر 
آن ها هم مبتنی بر دانش، مهارت و اندیشه با ما 
مخالفت کنند و انتقاد کنند، برای ما بهتر است از 
همراهی کسانی که با ما همراهی کنند و مجهز به 
دانش و عقانیت نباشند.قالیباف تاکید کرد: در 
بسیاری از جاها نیازمند پول برای ساخت کتابخانه 
نیستیم، بلکه یک ساختمان ممکن است سال ها 
باتکلیف باشد. خیلی از موارد نیاز به قانون گذاری 
ندارد، از سوی دیگر قانونی که نوشته می شود باید 
اجرا شود. اگر ما می خواهیم جامعه آگاه و خاق 
داشته باشیم، باید در حوزه حکمرانی و مدیریتی به 
این همدلی و همفکری توجه کنیم.وی افزود: بنده 
به عنوان یک شهروند و یک خدمت گزار در مجلس 
شورای اسامی تاش کردم در مسیر تصویب 
برنامه هفتم این نکات را لحاظ کنم. قطعاً دولت 
و مجلس شورای اسامی به موضوعات فرهنگی 
توجه دارند، اما گاهی ما از داشته هایمان به خوبی 
استفاده نمی کنیم. بنده به عنوان رئیس مجلس 
موضوع اساسنامه نهاد عمومی کتابخانه های 
سراسر کشور را حتماً دنبال می کنم و با همکارانم 
این طرح را که در کمیسیون فرهنگی آماده شده 

است، پیگیری خواهیم کرد تا به سرانجام برسد.

ادامه از صفحه اول: 
 یکی دیگر از مسائلی  که رژیم صهیونیستی به ان توجه 
دارد این است که  حماس مدعی شد که فقط سربازان 
اسرائیلی را اسیر کرده  و گروه های دیگر، مانند جهاد 
اسامی فلسطین و یک شبه نظامی غیر رسمی موسوم 
به »شبیحه«، بقیه اسرا را در اختیار دارد. همچنین 
اینکه صهیونیست ها به این مسئله واقف هستند که 
قرار گرفتن اسرا  در پیچ و خم تونل  های  زیرزمینی غزه 
و انتقال آنها به محل مورد توافق برای آزادی می تواند 
مستلزم توقفی حداقل سلله روزه و شاید بیشتر در 

جنگ باشد.
حمله زمینی اسرائیل  به غزه برای نجات 

اسرا یا کشتن آنها؟
 مسئله اسرا در بین اشغالگران همواره موضوع بسیار 
مهمی بوده و هست سللال 2۰۰۶ »گیلعاد شلیط« 
سرباز اسللرائیلی توسط حماس به اسللارت گرفته 
شد. اسرائیلی ها حدود 5 سللال همه راه های ممکن 
برای آزادسازی او را امتحان کردند که عملیات های 
اطاعاتی گسترده، بمباران شللدید مردم عادی در 
غزه و همچنین ورود زمینی به این باریکه، بخشللی 
از این اقدامات بود. با این حال این رژیم در آزادسازی 
شلیط ناکام ماند و نهایتاً مجبور شد در سال 2۰11 در 
ازای آزادسازی 1۰27 زندانی فلسطینی، او را مبادله 
کند. امّا این بار مسئله تا حد زیادی برای اسرائیلی ها 
پیچیده تر هم هست؛ آنها با حدود 25۰ اسیر مواجه اند 
که در بین آنها نه فقط سللرباز، بلکه برخی مقامات 
نظامی صهیونیست هم قرار دارند. لذا صهیونیست ها 
بعد از پایان بمباران ها، تازه با اتفاقات عجیب و غریب 
دیگری مواجه خواهند شللد. بنابراین می بینیم که 
رژیم صهیونیسللتی روزهای طولانی حمله زمینی 
خود به غزه را تاخیر انداخته بللود تا مذاکرات آزادی 
اسرا تکمیل شود شواهد هم نشان می داد که   صحنه 
برای آزادی بیشتر گروگان ها   آماده شده باشد. اما دو 
روز بعد، اسرائیل تهاجم زمینی خود به غزه را آغاز کرد 
و حماس از توافق خارج شد. افزایش تلفات و ویرانی 
های ناشی از بمباران اسرائیل نیز موقعیت حماس را 
برای مذاکره سخت تر کرد. شاید اسرائیل می خواست 
با حمله زمینی  حماس را با فشار نظامی تسلیم کرده و 
نهایتا حماس مجبور شود در ازای قبول برخی شرایط 
، اسرای اسرائیلی را آزاد کند. در این راستا یوآو گالانت، 
وزیر دفاع اسرائیل معتقد بود که تنها راه بازگرداندن   
گروگان های اسرائیلی که در اسارت حماس در غزه 
نگهداری می شللوند حمله زمینی به غزه و فشار بر 
حماس است. اما در این زمینه تحلیل دیگری هم وجود 
دارد مبنی بر اینکه شاید مقامات اسرائیلی علی رغم 
علم به اینکه ورود زمینی به غزه نمی تواند حماس را 
از بین ببرد یا انان را تحت فشار قرار دهد ، صرفاً برای 
کشتن اسرای اسللرائیلی که در دست آنهاست وارد 
این میدان می شوند و هدف واقعی، ولی محرمانه آنها 
همین مسئله است.چون رژیم صهیونیستی اطاعات 
دقیقی از محل نگهداری این اسللرا نداشته  بنابراین 
تمامی اهداف حماس مورد هدف قرار می گیرند. به 
نظر می رسد اسرائیلی ها از این طریق می خواهند از 
حجم فاجعه سنگین تری که در آینده انتظار آنها را 
می کشد بکاهند اما مسئله اینجاست که کشتن این 
اسرا نیز خود به یک فشار بسیار سنگین عمومی در 

داخل سرزمین های اشغالی منجر خواهد شد.
نتانیاهو زیر حجمه فشار داخلی برای 

آزادی اسرا
در شرایط کنونی در  کنار فشللارهای بین المللی، 
نتانیاهو با فشارهای داخلی سللنگین برای تعیین 
تکلیف اسرا  روبه رو اسللت.. برخی مسوولان رژیم 
صهیونیستی به دلیل اختاف نظرها بر سر همکاری 
با وی در مورد پرونده اسرایی که از زمان آغاز عملیات 
طوفان الاقصی در بازداشت مقاومت فلسطین هستند، 
اسللتعفا کردند.یکی از مسللوولان این هیات به نام 
دودی زلمانوویچ پس از اینکلله به همکاری با دفتر 
نتانیاهو متهم شللد، اسللتعفا کرد. همچنین داوید 
میدان، مسوول سابق بازگرداندن اسرا و مفقودی ها و 
یاکوو پری، رئیس سابق شاباک نیز همین اقدام را در 
پیش گرفتند و از تیم مذاکره کننده در هیات اسرای 
صهیونیست به دلایل مشابه استعفا دادند.  از دیگر 
موضوعاتی که موجب اختاف نظر و چند دستگی 
در هیات اسللرای صهیونیست شللده، انتقادهایی 
هستند که باید از مسوولان سیاسی انجام شوند، در 
حالی که داوید میدان، از نتانیاهو به دلیل امتناع از 
گفتگو با خانواده های اسللرا در یک کنفرانس انتقاد 
کرد، زلمانوویچ تاش کرد خللط ارتباطی خود را با 
نتانیاهو حفظ کند.از مهمترین مشکات موجود در 
هیات اسرای صهیونیست، موضوع تشکیل تیمی به 
نمایندگی از خانواده های اسرا در مذاکرات بود، به این 
شکل که یوسی کوهن، رئیس سابق موساد کنترل 
ارتباطات را به دسللت گرفللت و او در حال حاضر با 
مسوولان کشورهای حوزه خلیج فارس در حال رایزنی 
است، در حالی که قرار بود نماینده تیم مذاکره کننده 
در مذاکرات با حماس باشد. نکته قابل توجه دیگر  این 
است اسرائیل بیشتر نگران امنیت خود دولت است، 
اما با افزایش فشللار خانواده های گروگان ها و دولت 
بایدن،  مجبور است از مذاکرات غیر مستقیم  برای 
آزادی گروگان ها حمایت کند . در این راستا هیچ یک 
از اعضای هیات خانواده های اسرا در نشست خانواده ها 
با دفتر نتانیاهو برای تعیین مسوولان صهیونیستی 
نماینده نتانیاهو شرکت نکردند. همچنین این خانواده 
ها با توجه به تداوم حمات بلله نوار غزه، اقداماتی را 
برای تحت فشار گذاشللتن کابینه و رئیس آن آغاز 
کردند تا یک قرارداد تبادل را اجرا کرده و جان اسرا 
را به خطر نیندازد. نمایندگان خانواده های اسللرا با 
برپایی تظاهراتی در خیابان ها، از نتانیاهو خواستند 
یک قرارداد تبادل »همه در برابر همه« را اجرا کند. 
این درحالی است که نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
که این روزها  به کم کاری برای آزادی اسرای اسرائیلی 
از غزه متهم شده در دیدار با حانواده های اسرا فقط 
مدعی می شود که  تاش های بی وقفه برای آزادی 

گروگان ها ادامه دارد.

خبر

مصوبهانتخاباتیشورایائتلافبرایرعایت
عدالتمیانکاندیداها

رهبر انقاب اسامی فرمودند: امروز ما نیازمند پایگاه 
فکری تهاجمی هستیم که پاسخگوی نیازهای روز و 
شبهات باشد و این کار را باید از مرحوم عامه طباطبایی 

یاد بگیریم.
 متن بیانات رهبللر معظم انقاب اسللامی در دیدار 
دسللت اندرکاران برگزاری کنگللره بین المللی عامه 
طباطبایی که در تاریخ چهارشنبه 17 آبان 1۴۰2 برگزار 
شده بود، صبح دیروز در محل برگزاری همایش در قم 

منتشر شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، مرحوم عامه 
را پدیده ای کم نظیر در حوزه های علمیه در قرن های 
اخیر خواندند و گفتند: یکی از کارهای مهم آیت الله سید 
محمد حسین طباطبایی در بحبوحه تهاجم اندیشه های 
وارداتی و بیگانه، جهاد فکری و تشکیل یک پایگاه فکری 
مستحکم و با آرایش تهاجمی بود، کاری که امروز به آن 

نیاز داریم.
رهبر انقاب اسللامی با اشاره به ویژگی های برجسته 
و ممتاز مرحوم عامه طباطبایللی همچون »علم«، 
»پارسللایی و پرهیزگاری«، »مَلکَات اخاقی«، »ذوق 
هنری و شللعر و ادبیات« و »صفا و رفاقت و وفاداری«، 
افزودند: در بعُد علمی ایشان جنبه های مختلفی وجود 

دارد که یکی از آنها تنوع علمی کم نظیر آن مرحوم است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشللاره به تسلللط عامه 
طباطبایی در علومی همچون »فقه«، »اصول«، »هیات 
و ریاضیات«، »تفسیر«، »علوم قرآنی«، »شعر و ادبیات« 
و »انَساب« خاطرنشان کردند: در کنار این تنوع علمی 
عجیب، عمق علمی و فکری ایشان در علوم مختلف نیز 
بسیار قابل توجه است به گونه ای که یک اصولی صاحب 

مبنا و یک فیلسوف نوآور و یک مفسر شگفتی ساز بود.
انتشار اکثر آثار علمی عامه طباطبایی در دوران حیات 
و شاگرد پروری ایشان از دیگر جنبه های علمی مرحوم 

عامه طباطبایی بود که رهبر انقاب به آنها اشاره کردند 
و افزودند: تربیت شاگردان عالمِ و اندیشمند و تأثیرگذار 
همچون شهید مطهری و شهید بهشتی و مرحوم مصباح 
یزدی در هیچ عالمِ دیگری تا به این حد دیده نشده است 
و اکثر شاگردان مرحوم عامه نیز جزو نقش آفرینان 

انقاب اسامی بودند.
حضرت آیت الله خامنه ای دو ویژگی برجسللته عامه 
طباطبایی را مورد اشاره قرار دادند و افزودند: یکی از این 
ویژگی ها، جهاد علمی کم نظیر و تشکیل یک پایگاه 
فکری مستحکم با رویکرد تهاجمی، در بحبوحه تهاجم 

اندیشه های وارداتی و بیگانه و شبهه افکنی ها بود که دو 
اثر »اصول فلسفه و روش رئالیسم« و »تفسیر المیزان« 

نمونه هایی از این جهاد علمی هستند.
ایشان تفسللیر المیزان را دریایی از معارف اجتماعی و 
سیاسیِ روز در کنار مبانی فکری و حِکَمی و جنبه های 
خاص تفسیری برشمردند و گفتند: امروز نیز ما نیازمند 
پایگاه فکری تهاجمی هستیم که پاسخگوی نیازهای روز 
و شبهات باشد و این کار را باید از مرحوم عامه طباطبایی 

یاد بگیریم.
رهبر انقاب اسامی، عمل به معارف اخاقی و سلوکی 
و بسنده نکردن به ارائه صِرف مطالب اخاقی را دومین 
ویژگی برجسته عامه دانستند و خاطرنشان کردند: 
مرحوم عامه طباطبایی با آن همه وجوه علمی، هیچ 
هویتی برای خود قائل نبود و در برخوردهای رفاقتی و 
عمومی یک انسان نرم خو، صاحب حِلم و متواضع و گرم و 

گیرا و دلچسب و خوش بیان بود.
حضرت آیت الله خامنه ای تاکید کردند: عامه طباطبایی 
آنقدر که اکنون شناخته شده اسللت در زمان حیات، 
شناخته شده نبود و به برکت اخاص ایشان، روز به روز 
شخصیت و آثار عامه در سللطح کشور و دنیا، بیشتر 

شناخته خواهد شد.

نیازامروزماپایگاهفکریمستحکمباآرایشتهاجمیاست
رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره علامه طباطبایی:

ایرنا: وزیر امور خارجه گفت: لازم است حمات رژیم 
صهیونیستی و نیز تاش رژیم برای کوچاندن مردم 

غزه فوراً متوقف شود.
 حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان 
که به منظور دیدار و گفت وگو با مقامات سللازمان 
ملل متحد و صلیب سرخ جهانی در ارتباط با مسئله 
فلسطین بویژه پیگیری موضوع رفع محاصره و ارسال 
کمک های انسان دوستانه برای مردم مظلوم غزه به 
ژنو سفر کرده است، با مارتین گریفیتس، معاون دبیر 
کل سازمان ملل در امور بشردوستانه و رئیس بخش 

امدادرسانی این سازمان دیدار و گفت وگو کرد.
امیر عبداللهیان با اشاره به تحولات اسفناک انسانی 
در غزه در نتیجه حمات رژیم صهیونیستی، گفت: 
متأسفانه دامنه حمات رژیم صهیونیستی به غزه در 
حال گسترش است و لازم است برای توقف حمات 
رژیم صهیونیستی اقدامات فوری و مؤثر صورت گیرد.

وی با اشللاره به دیدارهای خود با مقامات حماس و 

دولت قطر در دوحه، گفت: حمللاس برای اقدام در 
خصوص اسرای غیرنظامی آمادگی دارد و چنانچه 
رژیم اسرائیل دست از نسل کشللی در غزه بردارد، 
گروه های مقاومت نیز دسللت از حمله متقابل بر 

خواهند داشت.
امیر عبداللهیان گفت: ادامه این شرایط قابل تحمل 
نیست و لازم است حمات رژیم صهیونیستی و نیز 
تاش رژیم برای کوچاندن مللردم غزه فوراً متوقف 

شود.
وی بر ضرورت ارسال فوری کمک های انسان دوستانه 
به اندازه کافللی تاکید کرد و گفللت حمات رژیم 
صهیونیستی به مردم و شهروندان غزه انتقام جویانه 
است و هیچ شانسی برای پیروزی رژیم صهیونیستی 
در جنگ وجود ندارد و صرفاً هزینه های دولت آمریکا 
بعنوان بزرگترین حامی رژیم صهیونیستی و مسئول 
تداوم جنللگ را افزایش می دهد، فلذا لازم اسللت 
تاش ها بر آتش بس و توقف فوری جنگ متمرکز 

شود.امیر عبداللهیان به نشست اخیر سران سازمان 
همکاری اسامی در ریاض اشللاره کرد و گفت در 
چارچوب کارگروه ایجاد شده در این نشست، آماده ایم 
برای تحقق اهداف نشسللت ریاض برای کمک به 
مردم غزه و کارگروه ایجاد شده، هرگونه کمک لازم 

را انجام دهیم.
امیر عبداللهیان گفت برخاف ادعای طرف آمریکایی، 
میزان ارسال کمک های انسانی به غزه بسیار ناچیز و در 
حد صفر است و لازم است سازمان ملل در این زمینه 

بطور فوری و جدی اقدام نماید.
امیر عبداللهیان خواسللتار مدیریت قوی و فوری 
سازمان ملل برای رفع کامل انسداد مرز رفح و ارسال 

کمک های انسان دوستانه به غزه شد.
وزیر امور خارجه کشورمان گفت برای تحقق صلح و 
امنیت در منطقه سازمان ملل می تواند روی ظرفیت 

جمهوری اسامی ایران حساب باز کند.
مارتین گریفیتس نیز ضمن ابراز خرسندی از این 

دیدار، به تبیین تاش های سازمان ملل، دبیرکل این 
سازمان و شخص خود در ارتباط با موضوعات انسانی، 
ارسال کمک های انسان دوستانه به غزه و مسئله اسرا 

پرداخت.
وی مسئله اسرا را مهم خواند و بر ضرورت یافتن راه 
حلی برای این موضوع تاکید کرد. گریفیتس همچنین 
تأمین نیازهای اساسللی مردم در غزه بویژه مسئله 

سوخت را مهم دانست.
وی همچنیللن نسللبت به وضعیت وحشللتناک 
بیمارستان شفا ابراز نگرانی کرد و آن را یک تراژدی 

توصیف کرد.
گریفیتس افزود نگرانی بزرگ تر مرتبط با افزایش 
دامنه جنگ در غزه است. وی از تاش های جمهوری 
اسامی ایران برای جلوگیری از گسترش دامنه جنگ 
در منطقه قدردانی کرد و بر ضرورت تقویت تاش ها 
برای توقف جنگ و پایان دادن به شرایط نگران کننده 

جاری تاکید کرد.

امیر عبداللهیان در دیدار با معاون دبیر کل سازمان ملل:

تلاش رژیم اسرائیل برای کوچاندن مردم غزه فوراً متوقف شود

 رئیس جمهور با اشاره به گزارش رئیس بانک مرکزی 
درباره رشللد اقتصادی بخش های مختلف، بر تاش 
بیشتر دولتمردان و اقدامات تحول گرایانه برای ارتقای 

شاخص ها تاکید کرد.
سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز هیات دولت با اشاره 
به گزارش رئیس بانک مرکزی درباره رشد اقتصادی 
در بخش های مختلف، بر تاش بیشتر دولتمردان و 
اقدامات تحول گرایانه برای ارتقای شاخص های رشد 

اقتصادی تاکید کرد.
رئیس جمهور همچنین معللاون اول را مکلف کرد با 
برگزاری جلسات تخصصی راهکارهای افزایش رشد 
اقتصادی در بخش صنعت و معدن و خدمات، را بررسی 

و ارائه کند.
رئیسی در ادامه قانون گرایی، پیگیری حقوق مردم و 
مبارزه با فساد را از جمله اصول اساسی دولت برشمرد 
و با ضروری دانستن استمرار کنترل و نظارت از سوی 
دستگاه های نظارتی در تداوم اعتماد به دستگاه های 
اداری و اجرایی، بر این نکته نیز تأکید کرد که اعمال این 
نظارت ها به گونه ای نباشد که منجر به تضعیف روحیه 

جسارت و شجاعت مدیران شود.
رئیس جمهور همچنین ضمن تبریک هفته »کتاب، 
کتابخوانی و کتابدار«، به رشد 11 درصدی چاپ و 57 
درصدی فروش کتاب در دولت مردمی اشاره کرد و با 
تقدیر از اهتمام دست اندرکاران این حوزه به ترویج و 
نشر کتاب و کتابخوانی، بر ضرورت تقویت کتابخانه های 

محلی، شهری و استانی تأکید کرد.
رئیسی نقش هنر و قالب های هنری نظیر کتاب، فیلم، 
تئاتر و مستندسازی در به تصویر کشیدن صحنه های 
سفید و نورانی مقاومت فلسطین و چهره کریه و ظلمانی 
جنایتکاران صهیونیستی و حامیان آنها را بسیار موثر 
دانسللت و تصریح کرد: سکوت نهادهای بین المللی و 

حمایت آمریکا و کشورهای غربی از جنایات هولناک 
صهیونیست ها در غزه، افسانه حقوق بشر مورد ادعایی 
غرب را فرو ریخت و یقیناً خون های به ناحق ریخته شدن 
مردم مظلوم فلسطین زمینه ساز نظم عادلانه جهانی و از 

بین رفتن نظام ظالمانه فعلی خواهد شد.
پیش از سخنان رئیس جمهور وزرای آموزش و پرورش، 
راه و شهرسازی، امور اقتصادی و دارائی، بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی و معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
به ارائه گزارش هایی از اقدامات و فعالیت های انجام شده 
در راسللتای ماموریت ها و وظایف وزارتخانه های خود 
پرداختند و رئیس کل بانک مرکزی نیز گزارشللی از 
میزان رشد اقتصادی بخش های مختلف کشور ارائه کرد.

وزیر آمللوزش و پرورش آمار سللاخت و افتتاح مراکز 
آموزشللی در دولت مردمی را ثبت رکوردی جدید در 
کشور دانست و گفت : در سفرهای استانی دولت مردمی 
در دور اول 2۰ هزار و ۳۰2 میلیارد تومان به طرح های 
عمرانی آموزش و پرورش اختصللاص پیدا کرد که در 
همین راستا توانستیم در 2 سللال اخیر 5 هزار ۸۰۶ 
مدرسه افتتاح کنیم که به معنای دیگر در این دولت در 

هر ۸ روز کاری یک مدرسه در کشور افتتاح شده است.
وزیر راه و شهرسازی نیز به دستاوردهای اجرای توافقات 
دوجانبه دولت مردمی در بخش ترانزیت و حمل و نقل در 
راستای توسعه مناسبات با همسایگان اشاره کرد و اظهار 
داشت: در 7 ماهه اول امسال 25 درصد رشد ترانزیت در 
کشور اتفاق افتاده که این دستاورد کم نظیر ماحصل 
توافقات دوجانبه رئیس جمهور در سفر به کشورهای 
همسللایه و همچنین مدیریت تعرفه های ترانزیت و 
تسهیل تردد در پایانه های مرزی با کمک وزارت کشور و 

استانداران بوده است.
وزیر امور اقتصادی و دارائی نیز به کاهش بیش از 5۰ 
درصدی بخشنامه های گمرکی - تجاری دولت به عنوان 
یکی از مطالبات رهبری معظم انقاب اسامی اشاره کرد 
و گفت: در ۸ ماهه اول امسال در راستای تحقق شعار 
سال، 2۰2 بخشنامه گمرکی - تجاری به ۹5 بخشنامه 

کاهش کاهش پیدا کرده است.
گزارش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره 
اجرای طرح پویش ملی سامت در کشور بود که عین 
اللهی گفت: با تقویت زیرساخت های بخش بهداشت و 

درمان از سوی دولت، حدود 7۰ هزار مراقب سامت و 
۳۰ هزار به ورز مشغول به فعالیت شده اند تا در قالب این 
پویش 7۰ درصد مردم کشور را در زمینه فشارخون، 
دیابت و بیماری های دیگر غربالگری و برای آنها پرونده 

سامت تشکیل دهند.
معاون علمی و فناوری رئیس جمهللور نیز از افزایش 
میزان مشارکت شرکت های دانش بنیان در طرح های 
عمرانی کشور خبر داد و تصریح کرد: به همت وزارت 
نفت 2 قللرارداد بزرگ بومی سللازی و دسللتیابی به 
توان طراحی و تولید تجهیللزات حفاری و همچنین 
شیرین سازی نفت با مشارکت شرکت های دانش بنیان 
منعقد شده اسللت. همچنین اسللتفاده از ظرفیت 
شرکت های دانش بنیان از سللوی وزارت نیرو در سال 
گذشته افزایش ۶ برابری داشللته به نحوی که تعداد 
شرکت هایی که در شبکه همکاری این وزارتخانه قرار 
گرفته اند به 1۰5۰ شرکت رسیده که شایسته قدردانی 

است.
رئیس کل بانک مرکزی هم در این جلسه گزارشی از 
برآورد وضعیت رشد اقتصادی کشور تا پایان سال ارائه 
کرد. این برآورد براساس رشد بخش های اصلی اقتصاد 
کشور شامل کشاورزی، نفت، صنعت، خدمات و تحولات 

تراز پرداخت هاست.
در گزارش رئیس کل بانک مرکزی آمده اسللت که با 
رشد بسیار خوب محصولات زراعی و باغی، رشد بخش 

کشاورزی تا پایان سال ۸.7 درصد برآورد می شود.
دکتر فرزین با اشاره به رشللد 2۴ درصدی تولید نفت 
خام و همچنین رشد 1۶ هزار بشکه ای تولید میعانات 
گازی در ۶ ماهه نخست سال، نرخ رشد بخش نفت را 
15.2 درصد برآورد کرد و افزود: بر این اساس پیش بینی 
می شود تولید ناخالص داخلی کشور به نرخ رشد ۴.۳ 

دهم درصدی افزایش یابد.

رئیسی از دولتی ها خواست: 

 اقدامات تحول گرایانه  برای رشد اقتصادی


